Начальнику управления по
правовым вопросам
администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район

Горностаеву Д.Л.

Уважаемый  Денис Леонидович!

 Прошу Вас снять с антикоррупционной экспертизы решение Совета: «О
внесении изменения в Правила землепользования и застройки Железного
сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета
Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района от 1 апреля 2014 г.
№ 1 протокол № 55» в связи с ненадобностью.

Начальник
 управления

[SIGNERSTAMP1]

А.Н. Киселев

Карепанова Светлана Николаевна
8(86135)52768

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ
И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Ленина, ул., д. 36, город Усть-Лабинск,
Краснодарский край, 352330
e-mail: isogdustlab@yandex.ru

тел: (86135) 5-27-68

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от